
MONITOR' POLSKI 
DZIENNIK URZ~DOWY POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUD,OWEJ 

Warszawa, dnia 28 wueśllia 1979 r. Nr 23 
TR ES Ć: 
PO'l.: 

UCHWAŁA RADY MHOSTRÓW 

126 . - nr 143 z dni a 1 września 1979 r. zmieniająca uchwalę w sprawie oprocentowani.! wkładów 
o,;zc zędnościowych ludnosci na rachunkach bankowych lat 

Z A R ZĄ D Z E N I A: 

129 - :tvlinjstra Spraw Wewnętrznych ! dnia 30 sierpnia 1979 r. zniieniające zarządzenie w sprawie ustale-
nia i ogłoszenia statutu: stowarzyszenia wyższej użyteczności "TuwaIZystwu Urbanistów Polskich". 181 

130 - l\linistra Finansów z dn ia 11 września 1979 r . . zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia N a­
rodowego Banku Polskiego do wprowadzenia przez powszechne kasy oszczędności lokacyjnych wkła-
dów oszczędnościowych .. , 182 

131 - Mini stra Finansów 'l dnia 12 wrześni a 1979 r.zmieniające zarządzenie w sprawie kredytu ban-
k owego na zakup artykułów przemysłowych i zapfatę należności Zil usługi 182 

132 - Ministra Oświaty i Wychowania z dnia · 2B sierpnia 1979 r. w sprawie zasad prowadzenia małych 
przedszkoli przez .osoby fizyczne 183 

128 

UCHWALA Nr U3 RADY l\IINISTROW 

z dnia 7 września 1979 r. 

zmiooiająca uchwałę w sprawie oprocentowania wkładów oszczędnościowych ludności na rachunkach bankowych. 

Na podstawie art. 8 ust 3 ustawy z dnia 12 czerwca 
1975 l' . - Prawo bankowe (Dz. U, Nr 20, poz. 108) Rada 
Ministrów uch wala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr 172 Rady Ministrów z dnia 6 sierp­
n ia 1976 r. w sprawie oprocentowania wkładów oszczęd­
nościowych ludności na rachunkach bankowych (Monitor 
P olski z 1976 r. Nr 35, poz. 151 i z 1977 r. Nr 17, poz. 96) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. l: 
a) w pkt 1 lit. d) li czbę ,,6,0" zastępuje się 1iczb~ 

,,6 ,3", 
b) pkt 5 otl'zymuje brzmienie: 

,,5) od lokacyjnych wkładów oszczędnościowych 
7%", 

2) w § 4a li(;zbę ,,6,3" zastępuje się liczbą ,,7,0", 

§ 2. 1. Wkłady terminowe 36-miesięczne imienlł.e. 
wniesione do dnia wejścia w życfe uchwały, podlegają 
oprocentowaniu w wysokości ustalonej w § l ·pkt 1 lit. a) 
także za okres przed wejściem w życie uchwały, jeżeli ko-. 
niec zadeklarowanego okresu oszczędzania przypada po 
dniu 30 września 1979 r. 

2. Odsetki od lokacyjnych bonów oszczędnościowych 
wykupionych przed dniem wej ścia w życie uchwaly pod­
legają wypłacie w wysokości określonej w § 1 pkt 1 lit. b), 
jeżeli termin platności odsetek przypada po dniu 30 wrześ­
nia 1979 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 październi­

ka 1979 f. 

Prezes Rady Ministrów: w z. J. Szyd/ak 

129 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 30 sierpnia 1979 r, 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia ogłoszenia statutu stowarzyszenia wyższej użyteczności "Towarzystwo 
Urbanistów Polskich", 

Na podstaWie § 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 21 stycznia 1974 r, w sprawie uznania Towarzystwa 
U rbanistów Polskich za stowarzyszenie wyż;:;zej użytecz­

ności (Dz. U. Nr 4, poz. 24) zarządza się, co następuje: 

.1.­
v · 

§ 1. W statucie Towarzystwa Urbanistów P olskich , 
stanowiącym za lącznik do zarządzenia Ministra Spraw We­
wnętrznych z dnia 21 lu tego 1974 r. w sprawie ustalenia 
ogłoszenia statulu · stowarzyszenia wyższej użyteczności 

.. 


